



تحریم تلویزیون و پخش زنده فوتبال

سال‌های اخیر متوجه تلویزیون ایران کرده هم مزید بر علت شده تا درس‌های خاصی به وجود باید. یکی از بارزترین آن دردرس‌ها مربوط به اتفاق دو سال قبل است که تلویزیون با وجود داشتن قرارداد رسمی و پرداخت و مبادله، نتوانست از طریق قانونی فرکانس‌های پخش زنده تلویزیونی را در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به دست بیاورد و کار به شکایت و شکایت‌گشی کشید. قبل از پرداختن به آن مورد ولی حالا خبر درخورتوجهی در این زمینه منتشر شده که نشان می‌دهد آمریکا بخشی از تحریم‌های صدواسیما را برداشته است. این موضوعی است که مسئولان آمریکا به‌طور رسمی در ۲۴ ساعت اخیر آن را اعلام کرده‌اند.
ند پرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، در روزهای اخیر درباره تمدید معافیت صدواسیما از تحریم‌ها به نکته‌ای اشاره کرده که شاید کار مسئولان این نهاد را برای پخش زنده بازی‌های فوتبال خارجی در ادامه مسیر ساده‌تر کند. او در بخشی از یک نشست خبری که مشروح آن در سایت وزارت امور خارجه این کشور منتشر شده، گفت: «این معافیت از سال ۲۰۱۴ و بی‌وقفه از‌سوی دولت قبلی آمریکا تمدید شده است. ما این معافیت را به‌صورت دوره‌ای بررسی می‌کنیم تا امکان استفاده از خدمات پخش ماهواره‌ای برای صدواسیما تحت حمایت سازمان بین‌المللی ارتباطات ماهواره‌ای فراهم شود. ما همچنان نگران نقش صدواسیما در سانسور دسترسی مردم به اطلاعات و نقش آن در نقض حقوق

بشر هستیم. درحالی‌که این معافیت جزئی امکان ارائه خدمات ماهواره‌ای به صدواسیما را فراهم می‌کند. خود این سازمان و ریاست آن تحت تحریم‌های آمریکا قرار دارند که از جمله دلایل آن، نقض داشتن در سانسور و نقض حقوق بشر است.» او با اشاره به تحریم‌های اخیر آمریکا علیه مقامات صدواسیما، از جمله بیمان جلیلی، مدیر این سازمان، گفت: «ما از هر ابزاری که در اختیارمان باشد، برای پاسخ‌گوکردن مقامات ایران به دلیل آنچه نقض داشتن در نقض حقوق بشر و سانسور می‌دانیم، استفاده خواهیم کرد». درست است که با اعمال محرومیت بر تعدادی از مسئولان کنونی صدواسیما بخشی از تحریم‌ها پارچا مانده است ولی اتفاق خوب در این زمینه، مربوط به جایی است که آمریکا تحریم دسترسی به بخش امور ماهواره‌ای، یعنی همانجا را که پیش‌تر برای پخش فوتبال‌ها در‌دسر ایجاد کرده، برداشته است. آن‌طورکه در بخش دیگری عنوان شده است، پس از لغو تحریم‌های آمریکا، ارائه خدمات ارتباط زمینی و فیبر نوری در خارج از ایران به صدواسیما و انجام تراکنش‌های مربوط به امور ماهواره‌ای با این سازمان امکان‌پذیر می‌شود.

برای روشن‌ترشدن کمک به پخش فوتبال‌های خارجی در تلویزیون حالا می‌شود اتفاقی را که سال ۱۳۹۹ رخ داد، ازبازی کرد تا مشخص شود دست‌کم معافیت این بخش، می‌تواند به علاقه‌مندان به فوتبال کمک کند. شهریور ۱۳۹۹ بود که صدواسیما با کمپانی تجاری طرف قرارداد AFC که حق پخش بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا را در آن زمان در اختیار داشت، به مشکل برخورد. ماجرا از آن قرار بود که کمپانی «لاگاردر» که با اسامی مختلف از جمله WGS و SPORT5 در خاورمیانه مشغول فعالیت بود، تلویزیون ایران را در فهرست سبیه‌ا قرار داد و اعلام کرد فرکانس‌های زنده بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا را در اختیار این نهاد قرار نخواهد داد. بهانه این کمپانی که نزدیک به دو دهه با کنفدراسیون فوتبال آسیا همکاری می‌کرد، این بود که چون ایران در فهرست تحریم‌های بین‌المللی قرار گرفته، آنها هم اجازه نداشتند فرکانس‌های پخش زنده را به سازمان صدواسیما ایران بدهند. آن اتفاق در شرایطی رقم خورد که به دلیل شیوع ویروس کرونا، ادامه بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا به‌صورت متمرکز در قطر برگزار می‌شد و طبق معمول حق پخش این بازی‌ها هم در اختیار لاگاردر بود. البته داستان تحریم‌کردن تلویزیون ایران در آن برهه نکات عجیبی هم داشت که با کنار هم قراردادن آنها نتیجه‌ای متفاوت حاصل می‌شد.

اولین مورد عجیب این داستان این بود که این کمپانی تا قبل از تعطیلی مرحله گروهی لیگ قهرمانان به دلیل ویروس کرونا، فرکانس‌ها را طبق قرارداد قبلی که با فدراسیون فوتبال و تلویزیون ایران داشت، در اختیار صدواسیما قرار می‌داد، بااین‌حال لاگاردر از زمانی که قرار شد بازی‌ها به‌صورت متمرکز در قطر برگزار شود، پایش را در یک کفش کرد و قرارداد منعقدشده با تلویزیون ایران را به‌صورت یک‌طرفه فسخ کرد و خبر داد که صدواسیما نمی‌تواند بازی‌ها را به‌صورت زنده پخش کند. دراین‌بین، تلویزیون ایران هم با بی‌توجهی به این موضوع همچنان به پخش زنده بازی‌ها ادامه می‌داد؛ مسئولان این سازمان اعتقاد داشتند که قرارداد قبلی‌شان با لاگاردر پار‌جاست و آنها به بهانه تحریم که نه بین‌المللی بلکه تحریم یک‌جانبه آمریکاست، نمی‌توانند سر خود قرارداد را به‌صورت یک‌طرفه فسخ کنند. نکته مهمی که آن زمان در آن پرونده رو شده بود، این بود که با وجود اعلام رسمی در شهریورماه ۱۳۹۹، مشخص شده بود که این کمپانی یک ماه قبل‌تر نامه فسخ قراردادش را به صدواسیمای ایران فرستاده و آنها را در جریان این موضوع قرار داده بود که از این به بعد نمی‌توانند فرکانس‌های زنده بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا را در اختیار آنها بگذارد. اگرچه تلویزیون بازی‌های همان دوره را بدون وقفه و هراس پخش کرد ولی از لحاظ قانونی به مشکلات زیادی برخورد که حل‌وفصلش انرژی زیادی گرفت. این موضوع فقط بخشی از اتفاقاتی بود که تحریم فرکانس‌های تلویزیون برای علاقه‌مندان به فوتبال به‌دنبال داشت و به نظر می‌رسد با رفع این محدودیت در ادامه دست‌کم علاقه‌مندان به فوتبال از یک‌سو و تورنمنت‌های مهم ورزشی از سوی دیگر، بتوانند دسترسی راحت‌تر و البته باکیفیت‌تری به تصاویر ورزشی داشته باشند. اینها در شرایطی است که تلویزیون هم بخواهد از طریق مجاری قانونی رو به پخش بازی‌های فوتبال بیاورد که مجبور به پوشاندن لوگو یا قطع‌کردن‌های گاه و بی‌گاه نشود.

که نه‌تفاهر خ نداد؛ بلکه اگر فولادی‌ها خوش شانس بودند، می‌توانستند حتی برنده بازی هم شوند. این موضوعی بود که حمید رجبی، سرمربی فولاد، در این دیدار در کنفرانس خبری به آن اشاره کرد و گفت: تیم عربستانی را آتالبا خوبی کرده بودیم، اما تیم الهلال تغییر تاکتیک داده بود. بااین‌حال توانستیم در جریان بازی تغییر تاکتیک بدهیم و حریف را کنترل کنیم. از بازیکنانم تشکر می‌کنم؛ چراکه آنها با جان و دل بازی کردند. نشان دادند که فوتبالیست‌های ایران مایه افتخار مردم ایران هستند. رقابت نابرابری داشتیم. آنها بازیکنان باکیفیتی داشتند؛ اما شانس گل ما به الهلال برتری داشت. شاید اگر دقت

حذف آخرین بازمانده فوتبال ایران

فولاد ایستاده ذوب شد

تیم فوتبال فولاد خوزستان که تنها نماینده ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بود، شامگاه پنجشنبه در دوحه قطر به مصاف تیم الهلال عربستان رفت و یک بر صفر شکست خورد. فولادی‌ها که در این دیدار بدون سرمربی مستعفی خود به میدان رفتند، برابر تیم پسراره و گران‌قیمت الهلال نمایش خوبی داشتند؛ اما در پنج دقیقه پایانی مقاومت‌شان شکست و گل شکست را پذیرفتند تا از دور مسابقات کنار بروند. این نتیجه در شرایطی رقم خورد که بسیاری تصور می‌کردند با توجه به قدرت الهلال و البته رفتار جواد نکونام با باشگاه فولاد، نتیجه‌ای عجیب رقم بخورد؛ اتفاقی

دست خالی ژاوی و جووحشتناک اولدترافورد

بهرام حدیدی رامشه: در شبی تاریخی و با کامبک در

مقابل بارسا، یونایتد به دور بعدی لیگ اروپا صعود کرد؛ درحالی‌که این بازی کیفیتي در سطح لیگ قهرمانان داشت. دست خالی ژاوی در عناصر تهاجمی و جو وحشتناک اولدترافورد، در صعود یونایتد به دور بعدی لیگ اروپا بی‌تاثیر نبود. بازی منچسټر یونایتد – بارسلونا، یکی از باکیفیت‌ترین، زیباترین و جذاب‌ترین بازی‌هایی بود که در حال‌حاضر در سطح اروپا انجام شده است. فوتبالی روان و تماشاکریبند از سویی هر دو تیم که ۹۰ دقیقه پرالتهاب و شورانگیز را برای هواداران دو تیم و تماشاگران تلویزیونی پدید آورد. هر دو تیم با تمام توان بازی کردند و درنهایت این شاکردان اریک تن‌هاخ بودند که موفق شدند برنده این مسابقه تماشایی شوند. سرعت بازی در این مسابقه به حدی زیاد بود که به نظر می‌رسید تماشاگران داخل ورزشگاه اولدترافورد، فرصتی برای نشستن رو صندلی‌های‌شان در طول ۹۰ دقیقه را نداشتند. منچسټر یونایتد با عزمی راسخ و مصمم با به زمین گذاشت و مزد زحمات خود را گرفت و از آن طرف هم بارسا و ژاوی چیزی کم نگذاشتند. این بازی از آن دست فوتبال‌هایی بود که علاقه‌مندان به فوتبال دوست داشتند بازی ساعت‌ها ادامه داشته باشد یا حداقل امکانی وجود داشت که

هیچ‌کدام از این دو تیم دوست‌داشتنی در آخر مسابقه حذف نمی‌شدند. نبود مهره‌های تهاجمی بارسا از جمله پدروی و دمبله و محرومیت گابی، تاثیر بسزایی در روند بازی بارسا داشت. اوج دست‌های خالی ژاوی را در تعویض آراتوخو با مارکوس آلتونسو می‌توان مشاهده کرد. جایی که هیچ مهره هجومی روی نیمکت نداشت که بتواند به روند تهاجمی این تیم کمک کند. هرچند فرانک کسبه، دی یونگ و سرخیو بوسکتس بازی قابل‌قبولی ارائه دادند ولی رافینیا شب پرفروغی را سپری نکرد. اشتباه یا بهتر است بگوییم عدم تلاش مناسب او روی گل دوم یونایتد، خیلی زود منجر به تعویض او شد. اگرچه تعویض او و جایگزینی آنسو فاتی هم تاثیر چندانی روی روند بارسا نداشت. هرچه بارسا در اسپانیا کم گل می‌خورد و موفق ظاهر شده

می‌کردیم، نتیجه بازی فرق می‌کرد و می‌توانستیم برنده بازی باشیم. ما می‌دانستیم الهلال چطور بازی می‌کند و در این بازی مهاجم خود را تغییر داد و تقریباً بدون مهاجم بازی کرد. این اتفاق کار ما را خیلی سخت کرد. فکر می‌کنم دیزا مربی یونایتد هوشی است. حمید رجبی درمورد سرمربیگری این تیم گفت: درمورد این موضوع باید باشگاه نظر بدهد و شرایط را بررسی کند. باید از نکونام سرمربی قبلی تشکر کنم. او نشان داد تیم شایسته‌ای ساخته و در فوتبال آسیا در دو سه سال گذشته به همه نشان دادیم که تیم سرسختی هستیم. این شایستگی و جایگاه فولاد مدیون حضور نکونام بوده است.

به‌شدت سخت را برای بارسا می‌داد که همان‌طور هم

شد. یونایتد قهرمانانه بازی کرد و حتی پس از دریافت گل از روی نقطه پنالتی از لواندوفسکی، هم با پس نکشید و به‌شدت جنجید. سیو تماشایی دخیا که مانع



قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا

قرعه‌کشی یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا و لیگ کنفرانس

توجه هواداران را به خود جلب کرده است. حضور نام‌های بزرگ در گوی‌های قرعه‌کشی، این بار هم وجود دارد. همه علاقه دارند که بداندن تیم‌های بزرگی مانند منچسټر یونایتد، آرسنال یا رم در دور بعد با چه قرعه‌ای روبه‌رو خواهند شد. بر اساس قرعه‌کشی انجام‌شده، دیدارهای این دور از

رقابت‌ها به شرح زیر است:

سویا - فرباغچه

یونیون برلین - یونیون سټ‌کلپوئز

گل‌زنی ژول کیند و گل تساوی پخش بارسا، یکی از بهترین صحنه‌های این بازی بود که در تاریخ ثبت خواهد شد. تاثیر بی‌چون‌وچرای کاسمیرو در روند رو به رشد یونایتد کتمان‌ناپذیر است. همچنین بازی خوب برونو فرناندز هم در کسب این نتیجه تاثیر خیلی زیادی داشت. البته در کنار اینها از تاثیر سرمربی موفق این تیم، تن‌هاخ نمی‌توان غافل شد که باعث تحولی شگرف در یونایتد و شکوفایی این تیم و بازیکنان این تیم از جمله مارکوس رشفورد شده است. اتفاقی که روند سیستمی مناسب که یونایتد را به یک تیم منسجم و متحد تبدیل کرد. آنها آماده بی‌نظیری در بازی‌های اخیر به جا گذاشتند و در ۱۸ بازی اخیر، ۱۶ پیروزی و دو تساوی داشته‌اند و در هر چهار جامی که در آن شرکت دارد که شامل لیگ اروپا، پریمییر لیگ، جام حذفی و اتحادیه انگلیس شانس قهرمانی دارند. اگرچه دراین‌میان یک قربانی بزرگ به اسم کریس رونالدوی افسانه‌ای هم داشته است. تعویض‌های تن‌هاخ و دست باز او روی نیمکت در مقابل چشم‌ان سر آلکس فرگوسن باعث جشن پیروزی یونایتد شد که انگار به فلسفه خود یعنی کسب قهرمانی برگشته است. گارمتجو و آنتونی دو تعویضی بسیار تاثیرگذار این تیم بودند و ضربه استثنائی وی بی‌نقص آنتونی که متخصص گل‌کردن چنین ضرباتی است، شبی به‌یادماندنی برای طرفداران این تیم رقم زد. در این مسابقه برزیلی‌های یونایتد غوغا کردند؛ آنتونی و فرد با زدن گل و کاسمیرو با بازی تاثیرگذارش. با این تفاسیر به‌جرت می‌توان گفت که غول یونایتد دوباره بیدار شده است و سوادای قهرمانی را در سر دارد. تن‌هاخ در کمتر از یک فصل این تیم را به‌خوبی احیا کرده است و نوید روزهای خوبی می‌دهد.

شاید فرصت بسیار مناسبی برای کسب یک قهرمانی اروپایی باشد که خیلی هم دور از ذهن نیست. آیا درنهایت یونایتد موفق می‌شود در لیگ اروپا با وجود رقبای قدرتمندی مثل آرسنال، لورکوزن، یونیون برلین، رم، یونتوس و فاینورد و دیگر تیم‌های حاضر در این مرحله قهرمان شود؟

اخبار برگزیده

در حادثه سقوط بالگرد در بافت رقم خورد

خون‌ریزی مغزی وزیر ورزش و درگذشت مدیر کل حوزه ریاست

بالگرد حامل وزیر ورزش عصر پنجشنبه هنگام فرود در مجموعه ورزشی شهرستان بافت سقوط کرد و برخی سرنشینان آن زخمی شدند که به مراکز درمانی انتقال یافتند. در همان ساعات اولیه انتشار خبر، مدیرعامل سازمان جمعیت هلال احمر استان کرمان گفته که متأسفانه یک نفر از سرنشینیان این بالگرد جان خود را از دست داده است. به گزارش ایسنا، رئیس اورژانس کرمان گفت: وزیر ورزش در نتیجه سانحه بالگرد دچار خون‌ریزی مغزی شده و کار انتقال او از بافت به مراکز درمانی استان درحال انجام است. همچنین اسماعیل احمدی، مدیر کل حوزه ریاست وزیر ورزش، از آسیب‌دیدگان سانحه بالگرد حامل وزیر ورزش بود که در این حادثه جان باخته است. شاهدان عینی عنوان کرده بودند بالگرد موقع نشستن کنترل خود را از دست داده است. استاندار کرمان هم دراین‌باره گفت: بالگرد یک بار می‌نشیند و سپس دوباره بلند می‌شود که موقع نشستن دوباره دچار سانحه می‌شود. علت حادثه در دست بررسی است. اگرچه گمانه‌زنی درباره تعداد مصدومان زیاد بود، ولی جمعیت هلال احمر اعلام کرده است ۱۶ نفر در این حادثه مصدوم شده‌اند. علاوه بر حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان، مسئول امور اداری و استخدامی وزارت ورزش و جوانان، نماینده شیر بافت در مجلس، علیرضا پورسلیمان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان یزد و رئیس فدراسیون شمشیربازی به همراه تعدادی از اصحاب رسانه در هلی‌کوپتر بودند.

حال مدیرکل ورزش کرمان خوب نیست

دکتر سیدمحمد صابری، رئیس اورژانس کرمان درباره وضعیت مدیر کل ورزش و جوانان این استان گفت: بافت ریه میثم پازیزی آسیب جدی دیده و وضعیت مناسبی ندارد و وضعیت‌شان نگران‌کننده است. او درباره آخرین وضعیت وزیر ورزش و جوانان گفت: هنوز وضعیت هوشیاری دکتر سجادی تغییری نکرده اما جای نگرانی نیست. او درباره وضعیت مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان نیز اظهار کرد: بافت ریه میثم پازیزی آسیب جدی دیده و وضعیت مناسبی ندارد و وضعیت‌شان نگران‌کننده است. رئیس اورژانس کرمان با اشاره به وضعیت مناسب سایر مصدومان از جمله مدیران کل ورزش و جوانان یزد و آذربایجان شرقی گفت: تاکنون شش مصدوم از بیمارستان ترخیص شده‌اند.

تشریح آخرین وضعیت مصدومان از زبان وزیر بهداشت

روز گذشته همچنین وزیر بهداشت با حضور در بیمارستان شهید باهنر کرمان از نزدیک در جریان وضعیت سلامتی مصدومان سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش قرار گرفت. بهرام عین‌اللهی در حاشیه عیادت از مصدومان سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش در بیمارستان شهید باهنر کرمان گفت: حادثه بسیار تلخ و سنگینی بوده است و متأسفانه این واقعه حدود ۱۹ نفر مصدوم و یک نفر فوتی داشته است. او با اشاره به اقدامات درمانی حوزه سلامت شهرستان بافت در همان زمان اولیه حادثه ادامه داد: انتقال مصدومان به‌خوبی به کرمان انجام شده و باعث شد که فوتی دیگری در این واقعه نداشته باشیم. وزیر بهداشت و درمان بیان کرد: تقریباً ۹ نفر از مصدومان در ICU بستری شده‌اند و نسبتاً حال چهار نفر از جمله وزیر ورزش، مدیران کل ورزش و جوانان استان‌های کرمان و آذربایجان شرقی مساعد نیست و ۱۰ نفر نیز در بخش بستری بودند که بیشتر آنان ترخیص شده‌اند و اکنون چهار مصدوم در بخش بیمارستان بستری هستند. او با اشاره به اقداماتی که برای وزیر ورزش انجام شده، گفت: ضربه به سر دکتر سجادی خیلی شدید نبوده و خون‌ریزی او بسیار خفیف است و احتیاج به عمل جراحی ندارد و یکی از مهره‌های گردن‌شان دچار شکستگی خفیف شده (مهر ۲) و بیشترین ضربه به سینه ایشان خورده و حدود ۳۰ درصد از ریه دچار صدمه شده است. اما درمجموع با توجه به رسیدگی‌های فوق‌تخصصی خیلی خوب مسئولان سلامت کرمان، علائم حیاتی‌شان استیبل است و سطح هوشیاری‌شان بهتر است و در زمان قطع دارو سطح هوشیاری دکتر سجادی بالای ۹ است و خطر برطرف شده است.

کمک قزاقستان به بسکتبال ایران با شکست برابر چین

تیم ملی بسکتبال قزاقستان نتیجه دیدار مقابل چین در انتخابی جام جهانی را واگذار کرد. این شکست خطر تکامی قطعی ایران برای صعود را کم‌رنگ کرد. در چارچوب پنجره ششم و پایانی مسابقات بسکتبال انتخابی جام جهانی، روز پنجشنبه تیم ملی قزاقستان در رقابت با چین با نتیجه ۷۱ بر ۵۹ بر متحمل شکست شد. قزاقستان در کوارتر سوم و چهارم دیدار برابر چین صاحب برتری شد اما به خاطر شکست در نیمه نخست، نتیجه نهایی بازی را واگذار کرد. این شکست درحالی برای قزاق‌ها رقم خورد که تیم ملی بسکتبال ایران نیز نتیجه دیدار برابر ژاپن را واگذار کرده بود. به این ترتیب و با شکستی که قزاقستان متحمل شد، ایران می‌تواند همچنان امیدوار به صعود باشد، البته در صورتی که دیدار هفتم اسفند برابر چین را با برد تمام کند. بسکتبال ایران در مرحله نخست انتخابی جام جهانی نتیجه هر دو دیدار رفت و برگشت برابر قزاقستان را واگذار کرد و حالا همین دو شکست دور از انتظار، تکلیف تیم ایران را برای صعود به اما و اگرهای مربوط به تیم قزاقستان و عملکرد این تیم مقرر کرده است.

حضور بانوان هوادار در تمرین استقلال

تمرین دیروز استقلال در شرایطی برگزار شد که بانوان هوادار از نزدیک شاهد روند فعالیت شاگردان سایپنتو بودند. در حاشیه این تمرین مدیرعامل آبی‌پوشان با معاونان خود در کمپ حجازی تشکیل جلسه داد و درباره مسائل این تیم به بحث و تبادل نظر پرداخت. به گزارش ایرنا، تمرین دیروز استقلال با نظرس مدیرعامل و هماهنگی صورت‌گرفته با سرمربی آبی‌پوشان در حضور هواداران برگزار شد. در ابتدای این تمرین بانوان هوادار استقلال نیز حضور داشتند که با هماهنگی‌های صورت‌گرفته در بخشی مجزا و مخصوص مستقر شده و تیم محبوب خود را تشویق کردند. حضور بانوان هوادار استقلال موجب شد سایر هواداران از شعارهای مرسوم فوتبالی خودداری کرده و فضایی سالم را در تمرین استقلال رقم بزنند.

گل محمدی: برخی مسائل داخل و خارج باشگاه باعث شده سکوت کنم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره غیبتش در نشست خبری پس از بازی با سپاهان در جام حذفی توضیح داد. یحیی گل‌محمدی درباره پیروزی مهم تیمش مقابل سپاهان در یک هشتم جام حذفی گفت: خوشبختانه با تلاش زیاد تیم و حمایت هواداران وارد خوبی به دست آوردیم و خوشحالییم که به مرحله بعد صعود کردیم. گل‌محمدی افزود: شادی این برد تقدیم به همه هواداران عزیزمان که از ابتدای فصل در کنار پرسپولیس و حامی اعضای تیم بوده‌اند. او در پاسخ به اینکه «چرا بعد از برد در نشست خبری حاضر نشد؟» گفت: هیچ دلیل خاصی نداشت. من ابتدا از خبرنگاران محترم عذرخواهی می‌کنم که نتوانستم در نشست حاضر شوم. فقط به‌خاطر یک‌سری مسائلی که داخل و خارج از باشگاه رخ داده بود، خواستم فعلاً صحبت نکنم تا به تیم فشار وارد نشود اما به‌زودی درباره همه‌چیز حرف خواهیم زد. سرمربی پرسپولیس اضافه کرد: هواداران عزیز هم بداندن که تمام تلاشمان را می‌کنیم که در هر دو جام پرفرتر ادامه دهیم و در پایان فصل خوشحالشان کنیم.

فوتبال در امروز

لسترستی – آرسنال ۱۸:۳۰	هوفهایم – دورتموند ۱۸:۰۰
بورنموث – منچسټرستی ۲۱:۰۰	امپولی – ناپولی ۲۰:۳۰
کریستال‌پالاس – لیورپول ۲۳:۱۵	ضمک – النصر ۱۹:۰۰
رنال مادرید – آلتلیکومادرید ۲۱:۰۰	